实用门面房转让协议书
甲方：***身份证号码：*****************电话：**********
乙方：***身份证号码：***************电话：*********
第一条甲方将坐落于*****原自营门面房，转让给乙方经营使用。
第二条合同金额
合同金额包括一次性转让费*****，甲方预付给房东的租金****元，合计*****元。甲方预付的房租对应的租期是2016年*月*日至2017年*月*日合同签订日，乙方一次性付清所有款项，甲方出具收据。
第三条权利和义务
甲方已将该门面房的有关情况告知之乙方。合同订立后，甲方将门面房正式移交，门面相关的报酬和风险同时转移至乙方。甲方与房东的租赁合同到2017年*月*日为之，到期后，下一年该门面房的租赁合同由乙方和房东直接协商。
第四条房屋保养和门面房装修
房屋保养是乙方的义务，安全用水用电，保证房屋结构和设施的正常、完整。租赁期间，乙方因经营需要而进行的门面装修，由乙方负责。租赁期满后的权属处理，双方议定;装修可移动部分，乙方可带走，不可移动部分，所有权应该归属房东。
第五条争议解决
本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决;协商不成时，任何一方可向人民法院起诉。
第六条其它事项
本合同调整甲乙双方的门面转让关系，单独成立，其它合同不对本合同具有约束力。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起，产生法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日